[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Слюдянка

от  28.09.2018  № 571
О введении с 1 октября 2018 года
на территории муниципального образования

Слюдянский район электронного

проездного билета

В целях улучшения транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования Слюдянский район, в соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от 18.11.2013г. № 521-пп «Об обеспечении равной доступности услуг общественного транспорта в Иркутской области для отдельных категорий граждан, оказание мер социальной поддержки которых относится к ведению Российской Федерации и Иркутской области», руководствуясь статьями 38,47 Устава муниципального образования Слюдянский район (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2015г. № 303-п.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с 1 октября 2018 года на территории муниципального образования Слюдянский район электронный социальный проездной билет на основе использования электронного носителя, дающий право на проезд на всех видах транспорта (кроме такси) по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в пригородном сообщении для категории граждан, имеющих право на меры социальной поддержки в соответствии с законодательством Российской Федерации и Иркутской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район: www.sludyanka.ru, раздел «Муниципальные правовые акты».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский район Ю.Н. Азорина.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район                                                                                      А.Г. Шульц